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2.Tabela zmian aktualizacyjnych  

Lp. Zakres zmian 
Podstawa 

dokonania zmian 

Osoba aktualizująca 
Data 

Imię i nazwisko Podpis 

1. 
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3.Podstawy prawne opracowania planu . 

 

> ustawa z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej  

   Polskiej ( Dz.U. z 2012 r. , poz. 461 z późn. zm.); 

> ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112,poz.654  z 

    późn. zm.); 

> rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie warunków i  

   sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów  leczniczych na potrzeby obronne  

   państwa oraz właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U. z 2012r.;poz. 741); 

>  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad  

   wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony ( Dz. U. Nr 16 ,poz.152); 

> ustawa z dnia 29 sierpnia 2002 r. o stanie wojennym oraz kompetencjach Naczelnego 

   Dowódcy Sił Zbrojnych i zasadach jego podległości konstytucyjnym organom RP ( Dz.U. 

         Nr 156 ,poz. 1301 z późn. zm.); 

     >  ustawa z dnia 21 czerwca 2002r. o stanie wyjątkowy ( Dz.U. Nr 113 , poz. 985 z późn.zm.); 

     >  ustawa o stanie klęski żywiołowej  z dnia 18 kwietnia 2002 r.(Dz.U. Nr 62,poz.558 z  

         późn. zm.); 

     > ustawa  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz.U.2007.Nr 89, poz.590 

         z późn. zm.); 

     >  ustawa z dnia 23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na rzecz obronności państwa 

   realizowanych przez przedsiębiorców ( Dz. U. Nr 122 , poz. 1320 z późn. zm.); 

     >  ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób     

         zakaźnych u ludzi ( Dz.U. 2008 r. ,nr 234, poz.1570 z późn. zm.);  

     >  ustawa z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym ( Dz.U. Nr  

         191 , poz. 1410 z późn. zm.); 

     >  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004r. w sprawie gotowości obronnej  

  państwa( Dz. U. Nr 219 , poz. 2218); 

     > rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 03 sierpnia 2004r.w sprawie świadczeń rzeczowych  

         na rzecz obrony w czasie pokoju ( Dz.U.Nr 181 , poz. 1872 z późn. zm.);                                   

      > rozporządzenie Rady Ministrów  z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie świadczeń osobistych 

   i rzeczowych na rzecz obrony w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny ( Dz. U. Nr     

203 , poz. 2081 z późn. zm.); 

> rozporządzenie Rady Ministrów z 5 października 2004 r. w sprawie świadczeń osobistych  

   na rzecz obrony w czasie pokoju ( Dz.U. Nr 229 ,poz.2307 z późn. zm. ); 
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 4. Wykaz dokumentów bazowych i przywołanych w planie 

 Wytyczne Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w zakresie opracowania planów  

przygotowań  podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa  

( załącznik nr 1 i załącznik  nr 3 do wytycznych); 

 

 Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski w sprawie planowania i realizacji 

w mieście i gminie Solec Kujawski zadań na potrzeby obronne państwa przez podmioty 

lecznicze. 

 

 Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski Nr III/74/2012 z dnia 28 maja 

2012 r. w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski; 

 

 „Plan zastępczych miejsc szpitalnych Miasta i Gminy Solec Kujawski” 

 

 „Plan dystrybucji tabletek jodku potasu w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie 

Miasta i Gminy Solec Kujawski” 

 

 Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski Nr III/141/2012 w sprawie 

opracowania planu operacyjnego funkcjonowania miasta i gminy w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

 

 „Plan operacyjny funkcjonowania Miasta i Gminy Solec Kujawski w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 
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CZĘŚĆ MERYTORYCZNA 

PLANU 

PRZYGOTOWAŃ PODMIOTÓW LECZNICH  

SŁUZBY ZDROWIA  

 

 NA POTRZEBY OBRONNE PAŃSTWA 
 

1. Wprowadzenie. 

 

Przygotowanie jednostek organizacyjnych niepublicznej służby zdrowia oraz organów 

samorządu terytorialnego do realizacji zadań na potrzeby obronne państwa w zakresie 

ochrony zdrowia prowadzone jest w formie opracowania dokumentacji planistycznej w 

oparciu o  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 

warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów  leczniczych na potrzeby 

obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U. z 2012r.;poz. 741). 

Plan powinien zapewnić realizację przez organ samorządu i podmioty lecznicze zadań 

obronnych wynikających z sytuacji kryzysowej , stanu nadzwyczajnego lub w czasie wojny . 

Zakres planowanych zadań  i wielkość potencjału podmiotów leczniczych  na potrzeby 

obronne państwa na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego określa i koordynuje 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski . Potrzeby kadrowe do zabezpieczenia prawidłowego 

wykorzystania bazy łóżkowej zwiększonej na potrzeby obronne państwa , w tym w ramach 

tworzonych ZMSz , planować należy według norm i wskaźników zatrudnienia określonych w 

załączniku nr 1 do rozporządzenia – „Wskaźniki zatrudnienia personelu medycznego”. 

Corocznie począwszy od 2013 roku do dnia 31 stycznia „plan” należy aktualizować   i bilans 

posiadanego personelu medycznego za rok ubiegły przesłać Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu w terminie do dnia 28 lutego  

 

2. Analiza zagrożeń 

2.1.Charakterystyka   miasta i gminy  

Położenie geograficzne. 

            Miasto i Gmina Solec Kujawski położona jest na lewym brzegu Wisły w rejonie 

geograficznym zwanym kotliną  Toruńską  , która wchodzi w skład makroregionu Pradoliny 

Toruńsko- Eberswaldzkiej . Jest jednym z 35 miejsko-wiejskich ośrodków samorządowych 

leżących w środkowej części województwa Kujawsko- Pomorskiego . 
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Solec Kujawski stanowi integralną część powiatu ziemskiego – Bydgoskiego. Teren Miasta i 

Gminy  w znacznej części  jest nizinny , średnio pofałdowany  z przewagą gleb piaszczystych 

. Większość terenu pokryta jest lasami ( 125 , 45 km² ) wchodzących w skład Puszczy 

Bydgoskiej , co stanowi jedno z najwyższych zalesień  w województwie . W gminie 

przeważają gleby  o niskiej przydatności dla rolnictwa od IV do VI klasy . Grunty rolne 

zajmują powierzchnie 24,4 km² .  

Miasto i Gmina Solec Kujawski graniczy od strony zachodniej z miastem Bydgoszcz ( dł. 

granicy  10 km) , od strony południowej z gminami Nowa Wieś Wielka (dl. granicy 16,5 km), 

Rojewo (dł. granicy 14 km), od strony wschodniej  z gminą Wielka Nieszawka ( dl. granicy 7 

km) , od strony południowej z rzeką Wisła  ( dl. granicy 22 km). 

Solec Kujawski położony jest na lewym brzegu Wisły od km 761,5 do km 765,9 .Szerokość 

koryta rzeki Wisły waha się od 410  do 450 m przy głębokości 1,5 do 3,5 m. Dno rzeki jest 

zróżnicowane od piaszczystego po muliste . Nurt Wisły ma charakter zmienny , który 

kształtuje profil koryta . Dolina rzeki ma szerokość od 1,5 do 0,5 km i ma charakter równinny 

o glebie piaszczysto-gliniastej wykorzystywanej większości jako łąki oraz pola uprawne. Wały 

ochronne istnieją tylko od strony północno-zachodniej  części Gminy i mają długość 7,8 km. 

Wysokość wału wynosi od 5-6 m , a jego szerokość korony od 1,6 do 3,5 m . Na terenie 

Miasta i Gminy Solec Kujawski występuje  klimat charakterystyczny dla obszarów nizinnych 

strefy umiarkowanej z temperaturą powietrza  na poziomie temperatur średnich dla Polski 

centralnej i ilością opadów na poziomie niskim w stosunku do obszarów kraju . Wiatry w 

przeważającej części wieją z kierunku zachodnio północnego  lub zachodniego. 

 

 Dane demograficzne i podział administracyjny. 

 Miasto i Gmina Solec Kujawski stan na 25.11.2011) obejmuje teren 175,07 km²  z czego : 

         -  miasto zajmuje  18,68 km²   

         -  gmina 156,39 km²   

Miasto i Gminę zamieszkuje 16 233 osoby , z tego w mieście 15 169 mieszkańców co daje 

średnią gęstość zaludnienia  812 osób / km²  . 

W gminie zamieszkuje 1064 mieszkańców , co stanowi średnią gęstość zaludnienia  co stanowi 

6,8 osób / km²  . 

Teren  miasta  podzielony   jest na 5 osiedli : 

       -  Osiedle Staromiejskie ; 
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       -  Osiedle Toruńskie ; 

       -  Osiedle Leśne ; 

       -  Osiedle Robotnicze ; 

       -  Osiedle Rudy ; 

Gmina składa się z 4 sołectw: 

      -  Sołectwo Przyłubie ; 

      -  Sołectwo Chrośna ; 

      -  Sołectwo Kujawska ; 

      -  Sołectwo Otorowo – Makowska ; 

    Pod względem narodowościowym ludność Miasta i Gminy ma charakter jednolity. Występują 

pojedyncze osoby mniejszości narodowych , które nie stanowią formy zorganizowanej. 

 

Infrastruktura techniczna – gospodarka przestrzenna. 

Charakter zabudowy . 

         Budownictwo na terenie Solca Kujawskiego w części centralnej oraz wzdłuż rzeki Wisła 

ma charakter  starej zabudowy z drewnianymi łatwopalnymi pokryciami dachowymi . Ze 

względu na wysoki poziom wód gruntowych  budownictwo charakteryzuje się brakiem 

podpiwniczenia .Podobnymi cechami charakteryzuje się zabudowa w miejscowościach Przyłubie 

i Otorowo . Natomiast nowe budownictwo , które zlokalizowane jest po północnej stronie linii 

kolejowej  Bydgoszcz- Toruń  w kierunku wschodnim do ulicy Sportowj , to budynki 

podpiwniczone , czterokondygnacyjne zbudowane z elementów ognioodpornych . Po 

południowej stronie  torów kolejowych w kierunku wschodnim  i zachodnim  znajdują się osiedla 

domków jednorodzinnych . Jest to nowe budownictwo w znacznej części podpiwniczone  w 

większości kryte materiałami niepalnymi . 

 Komunikacja . 

Układ drogowo- kolejowy na terenie Miasta i Gminy w przebiega w większości w kierunku 

wchód-zachód i jest dobrze rozwinięty . 

W ciągu drogi krajowej nr 10 występuje wiadukt nad torami kolejowymi w miejscowości 

Przyłubie . Wszystkie drogi : krajowa , wojewódzkie , powiatowe  oraz część gminnych to drogi 

utwardzone o powierzchni asfaltowej lub betonowej. 

Transport kolejowy. 

Przez miasto i gminę przebiega linia kolejowa: Bydgoszcz – Solec K. – Toruń – Aleksandrów 

Kujawski – Włocławek – Kutno – Warszawa Wsch. Gminę obsługują dwie stacje kolejowe: 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Transport_kolejowy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Linia_kolejowa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Bydgoszcz_G%C5%82%C3%B3wna
http://pl.wikipedia.org/wiki/Solec_Kujawski_%28stacja_kolejowa%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Toru%C5%84_G%C5%82%C3%B3wny
http://pl.wikipedia.org/wiki/Aleksandr%C3%B3w_Kujawski_%28stacja_kolejowa%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Aleksandr%C3%B3w_Kujawski_%28stacja_kolejowa%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/W%C5%82oc%C5%82awek_%28stacja_kolejowa%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kutno_%28stacja_kolejowa%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Warszawa_Wschodnia
http://pl.wikipedia.org/wiki/Stacja_kolejowa
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Solec Kujawski oraz Przyłubie. 

Transport drogowy. 

Przez teren miasta i gminy przebiegają następujące drogi: 

 

 
Sieć dróg publicznych w Solcu Kujawskim 

 Drogi krajowe:  

o Nr 10 Szczecin – Stargard Szczeciński – Wałcz – Piła – Nakło nad Notecią – 

Bydgoszcz – Solec Kujawski – Toruń – Sierpc – Płońsk (18,822 km na terenie 

gminy; główna droga przebiegająca przez miasto i gminę) 

 Drogi wojewódzkie (17,129 km):  

o 204: 249 Solec Kujawski – Solec Kujawski (ul. Sportowa) 

o 249: 10 Solec Kujawski – Czarnowo 80 

o 394: 10 Przyłubie – Solec Kujawski – Otorowo 397 

o 397: 394 Otorowo-Makowiska 10 

 Drogi powiatowe (29,387 km):  

o Droga powiatowa nr 01546C : (Bydgoszcz – Łęgnowo – Otorowo-Solec Kujawski) 

o Droga powiatowa nr 01547C : (Bydgoszcz – Wypaleniska) 

o Droga powiatowa nr 01548C : (Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka) 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Solec_Kujawski_%28stacja_kolejowa%29
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Przy%C5%82ubie_%28stacja_kolejowa%29&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Transport_drogowy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_%28komunikacja%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krajowa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Szczecin
http://pl.wikipedia.org/wiki/Stargard_Szczeci%C5%84ski
http://pl.wikipedia.org/wiki/Wa%C5%82cz
http://pl.wikipedia.org/wiki/Pi%C5%82a_%28miasto%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Nak%C5%82o_nad_Noteci%C4%85
http://pl.wikipedia.org/wiki/Bydgoszcz
http://pl.wikipedia.org/wiki/Toru%C5%84
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sierpc
http://pl.wikipedia.org/wiki/P%C5%82o%C5%84sk
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_204
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_249
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sport
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_249
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krajowa_nr_10_%28Polska%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krajowa_nr_80_%28Polska%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_394
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krajowa_nr_10_%28Polska%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_397
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_397
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_394
http://pl.wikipedia.org/wiki/Makowiska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krajowa_nr_10_%28Polska%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_powiatowa
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Droga_powiatowa_nr_01546C&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%81%C4%99gnowo_%28osiedle_w_Bydgoszczy%29
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Droga_powiatowa_nr_01547C&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Wypaleniska
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Droga_powiatowa_nr_01548C&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Nowa_Wie%C5%9B_Wielka
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o Droga powiatowa nr 01549C : (Solec Kujawski – Chrośna) 

o Droga powiatowa nr 02033C : (Cierpice – Inowrocław) 

 Drogi gminne (152,230 km) 

Transport wodny. 

Północną granicę miasta i gminy stanowi rzeka, Wisła będąca drogą wodną o parametrach I klasy 

żeglarskiej. 

Transport lotniczy. 

Najbliżej znajdującym się lotniskiem jest Port lotniczy im. Ignacego Jana Paderewskiego w 

Bydgoszczy-Szwederowie. 

 

Infrastruktura techniczna. 

Miasto i Gmina zasilane jest w : 

- Energię elektryczną z głównego punktu zasilania zlokalizowanego przy ul. Średniej do 

którego dochodzą dwie linie przesyłowe wysokiego napięcia po 110 kv z kierunku Bydgoszczy   

( EC II) i Nowej Wsi Wielkiej . Na terenie  Miasta i Gminy istnieje sieć średniego napięcia 15 kV 

z czego 7 to sieci miejskie, 3 terenowe oraz 8 dostarczających energię odbiorcom 

indywidualnym. 

-Gaz ziemny gazociągiem średniego ciśnienia z Gniewkowa za pośrednictwem stacji 

redukcyjno-pomiarowej zlokalizowanej przy ul. Leśnej . 

- Wodę z własnych ujęć wody pitnej w miejscowościach Przyłubie i Chrośna . Woda  ze studni 

głębinowych w Przyłubiu tłoczona jest do zbiorników retencyjnych skąd magistralami 

grawitacyjnie i ciśnieniowo płynie do odbiorców. W Chrośnie woda ze studni głębinowych po 

uzdatnieniu do picia tłoczona jest bezpośrednio w sieć . 

-Energię cieplną wytwarzaną przez Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w 

Bydgoszczy oddział w Solcu Kujawskim przy ul. Garbary  4 , podawana jest do sieci o dł 8, 6 km 

Moc  produkowanej energii cieplnej wynosi 18,2 Mg W , co pozwala zaopatrzyć w ogrzewanie 

ok. 65 %  mieszkańców .Pozostali mieszkańcy korzystają z własnych systemów ogrzewania. 

- Sieć wodociągową. 

Całkowita długość sieci wodociągowej w mieście i gminie wynosi 82, 7 km , z czego:  

       -  w Solcu Kujawskim -  58,3 km; 

       -  w Otorowie  -Makowiska  -  9,1 km; 

       -  w Chrośnie  -  9 km; 

http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Droga_powiatowa_nr_01549C&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Chro%C5%9Bna
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Droga_powiatowa_nr_02033C&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Cierpice_%28wojew%C3%B3dztwo_kujawsko-pomorskie%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Inowroc%C5%82aw
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_gminna
http://pl.wikipedia.org/wiki/Transport_wodny
http://pl.wikipedia.org/wiki/P%C3%B3%C5%82noc
http://pl.wikipedia.org/wiki/Granica_%28geografia%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%BBegluga
http://pl.wikipedia.org/wiki/Transport_lotniczy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Lotnisko
http://pl.wikipedia.org/wiki/Port_lotniczy_Bydgoszcz
http://pl.wikipedia.org/wiki/Szwederowo_%28osiedle_w_Bydgoszczy%29
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       -  w Przyłubiu  - 6,3 km; 

Ścieki z obszarów Miasta i Gminy zbierane są siecią kanalizacyjną z wykorzystaniem 

przepompowni , tłoczone magistralą przez Otorowo do oczyszczalni Bydgoszcz –Łęgnowo 

Łączna długość sieci kanalizacyjnej w gminie  wynosi 58,7 km z czego na miasto przypada 49 

km, Otorowo- -Makowiska 9,7 km.  

Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy realizowana jest siłami zakładów 

oczyszczania i częściową segregacją odpadów. 

Miasto i gmina posiada centralę telefoniczną o pojemności 3000 numerów , która w całości 

zaspakaja potrzeby mieszkańców i podmiotów gospodarczych. Siecią  administruje rejon 

Telekomunikacji Polskiej Bydgoszcz . 

Na terenach byłego poligonu wojskowego w sołectwie  Przyłubie , miejscowości Kabat znajduje 

się Radiowe Centrum Nadawcze Polskiego Radia . 

Ochrona zdrowia i opieka społeczna. 

        Na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski nie ma szpitala. Opiekę medyczną zaopatrzenie 

w leki i opiekę społeczną sprawują : 

           -  Miejsko-Gminna Przychodnia Zdrowia przy ul. Powstańców 7a.   

          -  Niepubliczny zakład Opieki Zdrowotnej – Przychodnia Rodzinna  ul.   

              Piastów 1a . 

          -  Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przy ul. 29 Listopada 12; 

          -  Dom Pogodnej  Jesieni dysponujący ośmioma mieszkaniami ,obsługiwany  

             przez  personel zatrudniony w MGOPS; 

          -  Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

             działający w systemie dziennym ,dysponujący 35 miejscami obsługiwany przez 

             pracowników  MGOPS. W  ramach  Środowiskowego  Domu prowadzone są  

             Warsztaty  Terapii Zajęciowej; 

         -  Prywatne gabinety stomatologiczne ;                       

         -  Apteki ; 

         -  Prywatne gabinety lekarskie . 

Ochrona przeciwpożarowa . 

            W budynku przy ul. 29 Listopada 6 znajduje się siedziba OSP , która skupia w swych 

szeregach strażaków wchodzących w skład zespołów ratowniczych. Placówka pełni całodobowe 

dyżury  i jest wyznaczona jako  punkt kontaktowy stałego dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy po 

godzinach pracy Urzędu . 
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Placówki kulturalno – oświatowe . 

           Na ternie Miasta i Gminy istnieją : 

            -   Soleckie Centrum Kultury ul. Bojowników  Wolność i Demokrację 1    ; 

            -   Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Bojowników o Wolność i Demokrację 2;  

            -   Muzeum Solca im.Ks Przemysława ul. Toruńska 8; 

            -   Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Słowackiego 4; 

            -   Gimnazjum Publiczne Nr 2 ul. 29 Listopada 7 

            -   Zespół Szkół ul. Tartaczna 25; 

            -   Szkoła Muzyczna I stopnia ul. Kościuszki 12 

            -   Zespół Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych ul. 23 Stycznia  13 

            -   Biblioteka Publiczna ul.23 Stycznia 9 ; 

            -   Przedszkole Publiczne ul. Tartaczna 10; 

            -   Przedszkole niepubliczne ul. Boh. Września 5; 

            -   Ochronka Sióstr Służebniczek ul. Boh. Września 11; 

            -   Świetlica Makowianka  - Makowiska  

            -   Świetlica  Kujawianka  ul. Kujawska  

            -   Świetlica Chrośna    - Chrośna  

Gospodarka. 

Dawniej miasto było znanym oraz ważnym ośrodkiem przemysłu drzewnego. W mieście 

prosperuje wiele firm z najprzeróżniejszych branż. Jest to w sumie prawie 1500 podmiotów 

zarejestrowanych w ewidencji działalności gospodarczej (z czego ogromna większość, bo ok. 

97% to firmy prywatne). Na obszarze miasta i gminy funkcjonuje co najmniej 30 firm mających 

podstawowe znaczenie dla miejscowego rynku pracy. 

Główne firmy. 

Do najważniejszych przedsiębiorstw zalicza się: 

Solbet 

największy producent betonu komórkowego w Polsce; produkcja i sprzedaż materiałów budowlanych 

(beton komórkowy, stropy Teriva, chemia budowlana (m.in. kleje budowlane), tynki szlachetne, itp.) 

Solbus  

produkcja, sprzedaż i serwis nowoczesnych autobusów średniej pojemności marki Solbus; produkcja 

minibusów we współpracy z firmą Busmarket 

ZNS (daw. 

KZNS) 
naprawa autobusów, modernizacja autobusów, naprawa silników, poprawa estetyki zewnętrznej i 

wewnętrznej pojazdów, sprzedaż części nowych i po regeneracji 

KMW 

Engineering  

produkcja, sprzedaż, montaż i serwis urządzeń i systemów wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych 

Drobex 

wytwarzanie mięsa drobiowego i jego przetworów, drobiowych wyrobów wędliniarskich; sprzedaż na 

rynku krajowym; zakład produkcyjny znajduje się przy skrzyżowaniu DW397 z DK10, a także przy 

Parku Przemysłowym 

Pasaco 

produkcja i przetwarzanie papieru (papier powlekany i samokopiujący, rolki kasowe, składanki 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Przemys%C5%82
http://pl.wikipedia.org/wiki/Przemys%C5%82_drzewny
http://pl.wikipedia.org/wiki/Firma
http://pl.wikipedia.org/wiki/Bran%C5%BCa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Podmiot_gospodarczy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ewidencja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Dzia%C5%82alno%C5%9B%C4%87_gospodarcza
http://pl.wikipedia.org/wiki/%25
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Firma_prywatna&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Rynek_pracy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Przedsi%C4%99biorstwo_%28ekonomia%29
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Solbet&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Producent
http://pl.wikipedia.org/wiki/Beton
http://pl.wikipedia.org/wiki/Produkcja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sprzeda%C5%BC
http://pl.wikipedia.org/wiki/Beton_kom%C3%B3rkowy
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Chemia_budowlana&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Klej
http://pl.wikipedia.org/wiki/Tynk
http://pl.wikipedia.org/wiki/Solbus
http://pl.wikipedia.org/wiki/Autobus
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Marka_samochodu&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Busmarket&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Zak%C5%82ad_Naprawy_Samochod%C3%B3w_w_Solcu_Kujawskim&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=KMW_Engineering&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=KMW_Engineering&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Urz%C4%85dzenie
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=System_wentylacyjny&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=System_klimatyzacyjny&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Drobex&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C4%99so_drobiowe
http://pl.wikipedia.org/wiki/Dr%C3%B3b
http://pl.wikipedia.org/wiki/W%C4%99dlina
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Rynek_krajowy&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Skrzy%C5%BCowanie
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_wojew%C3%B3dzka_nr_397
http://pl.wikipedia.org/wiki/Droga_krajowa_nr_10_%28Polska%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Park_Przemys%C5%82owy_w_Solcu_Kujawskim
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Pasaco&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Papier
http://pl.wikipedia.org/wiki/Papier_powlekany
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komputerowe (do drukarek igłowych), papier do drukarek atramentowych oraz etykiety samoprzylepne 

Klimat 

Solec 

kompleksowa obsługa w zakresie projektu, dostaw, montażu i serwisu produkowanych przez tę firmę 

systemów wentylacyjnych 

Autos  

jeden z największych dystrybutorów części zamiennych do pojazdów ciężarowych w Polsce; usługi 

naprawcze, sprzedaż samochodów ciężarowych; firma zlokalizowana jest w Parku Przemysłowym 

(główny magazyn i centrala) 

Granit  

kamieniarstwo; jedna z największych firm kamieniarskich w Polsce; ul. Toruńska oraz Park 

Przemysłowy 

Alco  produkcja i montaż schodów drewnianych, usługi stolarskie 

Łącznie w wyżej wymienionych firmach zatrudnionych jest ponad połowa wszystkich 

pracujących mieszkańców Solca Kujawskiego. Część z nich posiada własną sieć kooperatorów 

na terenie całego województwa, a często również poza nim (przykładowo firma Autos ma ponad 

25 oddziałów poza Solcem Kujawskim na terenie całego kraju). 

Park przemysłowy. 

Park Przemysłowy w Solcu Kujawskim jest wyodrębnionym obszarem na terenie miasta Solec 

Kujawski o powierzchni 36,3 ha i najprawdopodobniej największą inwestycją gminy ostatnich 

lat. Obszar  przeznaczony jest pod inwestycje związane z powstawaniem szeregu małych i 

średnich przedsiębiorstw dających nowe miejsca pracy. Inwestycja ta współfinansowana jest 

przez struktury Unii Europejskiej w ramach programów PHARE. 

2.2  Przewidywane zagrożenia czasu pokoju i czasu wojny oraz ich wpływ na       

funkcjonowanie miasta i gminy. 

          Uwzględniając założenia zawarte w dokumencie „Ocena zagrożenia województwa” oraz 

uwzględniając położenie geograficzne , charakter , rolę i miejsce w gospodarce , podstawowych 

zagrożeń  dla Miasta i Gminy Solec Kujawski należy się  dopatrywać  w niebezpieczeństwach 

związanych  z degradacją środowiska  naturalnego wynikającego z codziennej działalności 

człowieka naruszeń zasad technologicznych  i nieprzestrzeganiu przepisów bezpieczeństwa pracy 

a także nadzwyczajnych zagrożeń powodowanych siłami przyrody .  W związku z powyższym , 

na obszarze Miasta i Gminy Solec Kujawski mogą wystąpić zagrożenia wynikające ze stabilności 

regionalnej Polski i powiatu bydgoskiego . Sytuacja w zakresie bezpieczeństwa regionalnego na 

terenie Miasta i Gminy nie będzie odbiegać od zagrożeń mogących wystąpić na ternie powiatu 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Drukarka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Drukarka_ig%C5%82owa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Drukarka_atramentowa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Etykieta
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Klimat_Solec&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Klimat_Solec&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Dostawa
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Autos_%28firma%29&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Cz%C4%99%C5%9Bci_zamienne&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ci%C4%99%C5%BCar%C3%B3wka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Us%C5%82ugi
http://pl.wikipedia.org/wiki/Centrala
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Granit_%28firma%29&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kamieniarstwo
http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Alco&action=edit&redlink=1
http://pl.wikipedia.org/wiki/Schody
http://pl.wikipedia.org/wiki/Drewno_%28technika%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Stolarstwo
http://pl.wikipedia.org/wiki/Pracownik
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kooperacja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Pa%C5%84stwo
http://pl.wikipedia.org/wiki/Inwestycja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Inwestycja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Przedsi%C4%99biorstwo
http://pl.wikipedia.org/wiki/Praca
http://pl.wikipedia.org/wiki/Unia_Europejska
http://pl.wikipedia.org/wiki/PHARE
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bydgoskiego  czy województwa kujawsko-pomorskiego. 

1) Zagrożenia czasu pokoju 

a) Zagrożenia spowodowane powodziami 

Bezpośrednie zagrożenie powodziowe dla Miasta i Gminy Solec Kujawski stanowi rzeka Wisła , 

a także w mniejszym stopniu cieki wodne przepływające przez miasto i gminę – kanały. Powódź 

opadowa  i towarzyszące jej wezbrania wody w rzece Wisła mogą spowodować podtopienia pół 

uprawnych , łąk wzdłuż koryta rzeki oraz podtopienia ulic i piwnic w mieście. Wysoki poziom 

wody może spowodować tzw. cofki z rzeki Wisły do cieków wodnych mających do niej ujście . 

Zagrożenie powodziowe wzdłuż rzeki Wisły stanowią tereny:  

 - Przyłubia na odcinku rzeki 752,2-759,2 , ok. 7 km, powierzchnia zalewowa ok. 585 ha ; 

 - Otorowa – na odcinku rzeki 765,5-768,5 ok. 3 km.  , powierzchnia zalewowa ok. 302,5 ha  

 -  miasta Solec Kujawski na odcinku rzeki 761,5-765,5 ok. 4 km. pow. zalewowa ok. 187ha.  

Z wyżej wymienionych terenów do ewakuacji przewiduje się ok.750 mieszkańców.  

 

b) Zagrożenie spowodowane pożarami 

Zagrożenie pożarami przestrzennymi na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski wynika z 

występowania  na terenie wielkich kompleksów leśnych stanowiących ponad 50% powierzchni 

gminy( Puszcza Bydgoska o pow. 125,25 km² ).Decydujący wpływ na palność lasów obok 

warunków atmosferycznych jest bardzo duża penetracja lasu przez człowieka {prace leśne , 

zbieranie jagód , grzybów ).Kompleks leśny Puszczy Bydgoskiej   został zaliczony do I kategorii 

zagrożenia pożarowego , obejmuje swym zasięgiem gminy Solec Kujawski ( sołectwo Chrośna, 

osiedle Rudy oraz CR w m. Kabat). Nowa Wieś Wielka i Białe Błota . 

Skutkiem pożaru będą zniszczenia znacznych obszarów leśnych , straty w zwierzynie , straty w 

gospodarce leśno-uprawowej , zagrożenie życia i zdrowia ludności zamieszkującej w pobliżu 

lasów W przypadku takim niezbędna będzie ewakuacja ludzi i zwierząt gospodarskich. 

Do drugiej grupy pod względem możliwości wybuchu pożarów można zaliczyć  obiekty 

mieszkalne w starej części miasta , sołectw Otorowo, Chrośna i Przyłubie w których dominują 

drewniane elementy konstrukcji oraz połączenia budynków licznymi ciągami strychowymi.       

Szczególne zagrożenie stanowią obiekty zakwalifikowane do zagrożonych wybuchem oraz 

obciążeniu ogniowym powyżej 100 MJ/m , takie jak: 
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< gazociąg przesyłowy gazu zimnego; 

< stacje paliw  ; 

< indywidualne gospodarstwa rolne; 

Wybuch lub pożar zbiornika  paliw  stwarza zagrożenie dla mieszkańców , zakładów pracy oraz 

firm w promieniu 2 km od miejsca wybuchu.  

c) Zagrożenia skażeniami i zakażeniami. 

             Zagrożenia te mogą wystąpić w każdej katastrofie ekologicznej (powódź , huragan itp.) a 

także w przypadku awarii systemu zaopatrzenia ludności w wodę , systemu usuwania i niszczenia 

nieczystości oraz odpadów ( zatopienia studni na terenach zalewowych , oczyszczalni ścieków , 

awarii kolektora ścieków , awarii wodociągu publicznego itp.).Epidemia choroby zakaźnej może 

wystąpić również  w następstwie użycia drobnoustrojów lub ich jadów  w celach 

terrorystycznych .Rejony występowania takich zjawisk oraz ich skala są trudne do przewidzenia 

mogą spowodować zniszczenie życia biologicznego w zbiornikach wodnych , przenikanie tych 

substancji do wód gruntowych lub degradację gleby i środowiska naturalnego. Zagrożenie tego 

typu występuje praktycznie  wokół każdego nawet średniej wielkości zakładu pracy , 

gospodarstwa  hodowlanego i oczyszczalni ścieków. 

Zakażenia biologiczne ludzi i zwierząt gospodarskich występujących jako, konsekwencja 

epidemii i epizootii dla mieszkańców miasta oraz sołectw Przyłubia , Chrośny  , Makowisk . 

Do najbardziej zagrożonych rejonów na obszarze gminy w zakresie epizootii należy: 

- m. Makowiska - Ferma Drobiu  Drobex- 90000 szt. 

Przy wybuchu epidemii nastąpią masowe zachorowania i zgony co spowoduje konieczność 

hospitalizacji dużej liczby pacjentów i konieczność zorganizowania kwarantanny. 

Przy wybuchu epizootii konieczne będzie wytypowanie miejsc utylizacji i grzebowisk zwierząt 

oraz zorganizowanie kwarantanny, wybicie dużych stad . 

d) Zagrożenia spowodowane klęskami żywiołowymi 

Nie wyklucza się możliwości zaistnienia na obszarze miasta i gminy klęsk żywiołowych 

spowodowanych siłami natury w postaci zawiei i zamieci śnieżnych , rozległych oblodzeń oraz 

huraganów , które mogą spowodować nieprzejezdność lub całkowity paraliż odcinków dróg. 

Gwałtowne wichury , huragany , opady śniegu mogą być przyczyną zerwania trakcji 

przesyłowych energii elektrycznej , linii telefonicznych i telekomunikacyjnych. Anomalia 
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pogodowe występujące  lokalnie na terenie miasta i gminy mogą występować  oddzielnie lub 

łączyć się ze sobą np. wichury połączone z gwałtownymi opadami atmosferycznymi. Gwałtowne 

opady atmosferyczne np. deszczu mogą spowodować lokalne podtopienia. Akcje ratunkowe wraz 

z określeniem kompetencji określone zostały w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego. 

e) Zagrożenia spowodowane skażeniami toksycznymi i środkami przemysłowymi 

Do znaczących zagrożeń miasta i gminy należą chemikalia używane w procesach produkcyjnych 

oraz zapasy przechowywane przez zakłady pracy. Ich uwolnienie się do atmosfery na skutek 

awarii może zagrażać  zdrowiu ludności , a rozmiar zagrożenia będzie zależał od panujących 

aktualnie  warunków  meteorologicznych na danym obszarze. Największe zagrożenie chemiczno- 

ekologiczne stanowią Zakłady Chemiczne w Bydgoszczy(Clor), Przedsiębiorstwo Drobiarskie 

Drobeks powstałe w wyniku awarii instalacji (Amoniak). 

Oprócz zagrożeń ze strony zakładów stosujących w produkcji TSP , istnieje realne zagrożenie 

ludności miasta i gminy zamieszkującej wzdłuż głównych tras komunikacyjnych , zarówno 

drogowych jak i kolejowej. Zagrożenie toksycznymi środkami przemysłowymi może nastąpić w 

wyniku katastrofy komunikacyjnej na  drodze krajowej Nr 10 po której przewozi się TSP oraz 

drogach wojewódzkich na terenie miasta i gminy, po których odbywają się regularne transporty 

przewożące etylinę i olej napędowy do stacji paliw zlokalizowanych na obszarze miasta i gminy  

oraz na obszarze sołectw.  

Awaria cysterny z etyliną  i olejem napędowym stanowi duże zagrożenie dla życia i zdrowia 

społeczności lokalnej zamieszkałej w pasie 4 km wzdłuż ww. dróg. W przypadku awarii cysterny 

kolejowej z Chlorem  o ładowności od 20 ton do 50 ton lub cysterny samochodowej o 

ładowności 20 ton strefy skażenia mogą wynosić odpowiednio do 11 i 7 km . 

f) Zagrożenia spowodowane katastrofami i awariami  

Jednym z największych zagrożeń w tej dziedzinie mogą być katastrofy budowlane spowodowane 

wybuchem gazu w sieci gazowej lub butli gazowej (propan butan) oraz rozległymi awariami 

sieci. Potencjalne zagrożenie katastrofami budowlanymi (awarie ,zawały ,uszkodzenia 

budynków) wynika z wzrastającej liczby nowych budynków o zróżnicowanej konstrukcji i 

wielkości , istnienia dużej ilości starych budynków wyeksploatowanych technicznie lub nie 

konserwowanych i nie remontowanych przez właścicieli .  
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Na terenie miasta i gminy istnieją zagrożenia katastrofami drogowymi , wynikające z dużego 

natężenia ruchu ( droga krajowa  nr 10 Bydgoszcz – Toruń ). 

Awarie systemów energetycznych , wodociągowych , telekomunikacyjnych itp. Mogą 

spowodować  pozbawienie ludności i zakładów pracy podstawowych mediów niezbędnych do 

normalnego funkcjonowania. 

2) Zagrożenia o podłożu militarnym 

a) Zagrożenia terrorystyczne 

   Niezmiernie groźnym i coraz częściej występującym rodzajem zagrożenia są akty 

terrorystyczne , w których wykorzystania jest broń palna , bomby , materiały wybuchowe i 

środki chemiczne oraz biologiczne . Mogą mieć miejsce porwania osób , zabór mienia czy 

wywoływanie zamieszek. Działania terrorystyczne mogą spowodować  zagrożenia życia i 

zdrowia , utrudnienia lub blokadę komunikacyjną , ogromne straty materialne i zagrożenie lub 

wręcz uniemożliwienie funkcjonowania instytucji oraz codziennego życia ludności. 

Należy liczyć się z możliwością pojawienia się na terenie miasta i gminy członków grup 

terrorystycznych w celu dokonania ataków terrorystycznych na : 

 Urząd Miasta i Gminy , zakłady pracy , szkoły , kościoły , boiska szkolne itp. 

 Obiekty i obszary położone przy drodze krajowej ; 

 Stacje paliw ; 

 Ujęcia wody oraz oczyszczalnie ścieków ; 

 Placówki Poczty Polskiej ; 

 

b) Zagrożenia skażeniami promieniotwórczymi 

Źródłem zagrożenia radiacyjnego mogą być niezamierzone awarie w elektrowniach jądrowych 

sąsiednich państw , zdarzenia związane z niekontrolowanym rozprzestrzenianiem się broni 

masowego rażenia i środków jej przenoszenia . Nie wyklucza się możliwości tranzytu tej broni 

przez obszar miasta i gminy i wykorzystania jej w celach terrorystycznych . Jednak ze względu 

na usytuowanie szlaków komunikacyjnych miasta i gminy w sieci transportowej kraju istnienie 

małe prawdopodobieństwo wykorzystania jej w tym celu. 

 

c) Zagrożenia wojny  

W zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego może nastąpić eskalacja zagrożeń , z których 

najbardziej prawdopodobne są : 

 Zagrożenia atakami terrorystycznymi , inicjowane przez ośrodki związane  z agresorem , 
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skierowane na siedzibę Urzędu oraz obiekty ważne dla funkcjonowania miasta i gminy 

( ujęcia wody , oczyszczalnia ścieków , placówkę pocztową , urządzenia energetyczne , 

telekomunikacyjne ); 

 Wzrost niekontrolowanego handlu bronią , w tym możliwości rozprzestrzeniania się broni 

masowego rażenia i środków jej przenoszenia; 

 Uaktualnienie się grup dywersyjnych , których działania ukierunkowane mogą być na : 

- utrudnienie rozwinięcia i przegrupowania Sił Zbrojnych ; 

- uruchomienie środków łączności i komunikacji ; 

- utrudnianie dostaw surowców i energii dla zakładów przemysłowych; 

- utrudnianie dostaw wody , energii elektrycznej i artykułów pierwszej potrzeby,  

  przeznaczonych dla ludności cywilnej ; 

- utrudnienie prowadzenia akcji ratunkowych; 

       >   Rozproszenie opinii o bezcelowości obrony i podważanie wiary w skuteczność działania  

             podejmowanych przez organy władzy i nawoływanie do przeciwstawiania się jej  

             zarządzeniom; 

  Wystąpienia niepokojów społecznych – w związku z trudnościami ekonomicznymi , 

reglamentacją podstawowych środków  powszechnego użytku (spożywczych , 

przemysłowych itp.) , ograniczenia praw obywatelskich i obowiązku świadczeń na rzecz 

obrony , itp., oraz zjawisk im towarzyszących , takich jak: 

- demonstracje okazywane lekceważeniem prawa , nielegalne zgromadzenia , 

wprowadzanie w błąd organów władzy; 

- wystąpienia przeciwko organom władzy – wykonywanie wrogich napisów , uszkadzanie 

ogłoszeń , publiczne demonstracje poglądów  antypaństwowych; 

- uaktywnienie się grup pacyfistyczno-anarchistycznych z zamiarem organizowania akcji 

wymierzonych przeciwko obowiązkowi służby wojskowej. 

 Wzrost przestępczości (stymulowanymi niepokojami społecznymi),w szczególności 

eskalacja przestępstw przeciwko mieniu ( kradzieże , rozboje , włamania do obiektów 

handlowych i magazynów żywnościowych ) oraz o podłożu rabunkowym z 

wykorzystaniem broni palnej lub niebezpiecznych narzędzi ; 

 Pozyskiwanie nowych osób do działalności przestępczej wśród : 

- osób zbiegłych z ośrodków resocjalizacji i przebywających na tzw. powrotach; 

- nieletnich pozbawionych opieki rodzicielskiej; 

- cudzoziemców i obywateli polskich innej narodowości; 
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- osób uchylających się od służby wojskowej. 

d) Zagrożenia działaniem sił zbrojnych  

Na podstawie analizy warunków fizyczno – geograficznych , sieci dróg , ukształtowania terenu , 

zalesienia uznać można że : 

 Warunki fizyczno-geograficzne sprzyjają lokalizacji dużych zgrupowań jednostek sił 

zbrojnych własnych i sojuszniczych , prowadzenia działań bojowych obronnych jak i 

zaczepnych; 

 Obszar miasta i gminy jest terem pozwalającym na prowadzenie manewrów 

zgrupowaniami operacyjnymi oraz użycie technicznych środków walki ; 

 Stan dróg w znacznym stopniu umożliwia przemieszczanie wojsk we wszystkich 

kierunkach prowadzenia działań bojowych ; 

 Rozbudowana sieć komunikacyjna pozwala na organizację dowozu i ewakuacji; 

 Infrastruktura techniczna oraz baza  materiałowo techniczna pozwala na 

wykorzystywanie zasobów miejscowych dla potrzeb wojsk działających na terenie miasta 

i gminy. 

 

2.3  Wnioski końcowe  

W przypadku wystąpienia zagrożeń militarnych obszar miasta i gminy może znaleźć się w 

zasięgu oddziaływania grup dywersyjnych , lotnictwa oraz precyzyjnych  środków rażenia , które 

mogą spowodować : 

1) straty w zasobach ludzkich ; 

2) naruszenie systemu kierowania i łączności ( poprzez zniszczenie sieci przemysłowych ); 

3) zniszczenie ruchomych i nieruchomych dóbr kultury oraz sieci komunikacyjnych , 

energetycznych , wodociągowych ; 

4) powstania licznych ognisk pożarów (pożary przestrzenne lasów na terenie gminy 

zagrażające gospodarstwom domowym oraz pożary zabudowań ; 

5) zakażenia  źródeł wody pitnej; 

Militarne zagrożenia  kryzysowe mogą  spowodować wzrost  zagrożeń związanych z 

rozprzestrzenianiem  broni masowego rażenia i środków jej przenoszenia , uaktywnienie się  

zorganizowanej przestępczości , nasilanie się aktów terrorystycznych . W czasie prowadzenia 

działań obronnych przed skutkami militarnymi działań przeciwnika należy uwzględnić 

przeciwdziałanie i likwidację skutków pozamilitarnych zagrożeń kryzysowych , klęsk 

żywiołowych , katastrof , awarii itp. Zjawiska terroryzmu kryminalnego , przejawiającego się 
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głównie użyciem materiałów wybuchowych , podpalenia  obiektów , działalnością rodzinnych 

grup przestępczych mogą przyczynić się do : 

1) niebezpieczeństwa powszechnego dla życia , zdrowia lub wolności obywateli ; 

2) bezpośredniego zagrożenia mienia z znacznych rozmiarach ; 

3) bezpośredniego zagrożenia obiektów i urządzeń ważnych dla bezpieczeństwa lub 

obronności państwa , siedziby Urzędu , obiektów gospodarczych  lub dóbr kultury 

narodowej. 

Przeciwdziałanie bioterroryzmowi poprzez objęcie wzmożonym nadzorem zbiorowych ujęć 

wody , a także ścisły nadzór nad dystrybucją  trucizn  i środków szkodliwych zdrowiu. 

 

2. Stan i możliwości posiadanych sił i środków przewidzianych do wykorzystania 

Ogólna charakterystyka posiadanego potencjału służby zdrowia w powiecie. 

a) Wyszczególnienie  szpitali ogólnych i specjalistycznych ( ich lokalizacja). 

Na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski nie ma szpitala ogólnego  oraz specjalistycznego.  

W sytuacjach kryzysowych bądź w stanach nadzwyczajnych mieszkańcy Miasta i Gminy mogą 

korzystać z opieki szpitalnej ogólnej w : 

 Wojewódzki Szpital Obserwacyjno – Zakaźny im. T Borowicza w Bydgoszczy ul. Św. 

Floriana 12; 

 Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. Emila Warmińskiego w Bydgoszczy ul. 

Szpitalna 19  ; 

 Szpital Uniwersytecki im. Dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy ul. M. Skłodowskiej -

Curii  9 ; 

 Wojewódzki Szpital Dziecięcy im . J. Brudzyńskiego w Bydgoszczy ul. Chodkiewicza 

44; 

 Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w  Bydgoszczy ul. Markwarta 6 ; 

 Uniwersytecki Szpital im  J. Biziela w Bydgoszczy ul. Ujejskiego 75 ; 

 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką  w Bydgoszczy ul. Powstańców Warszawy 

5  ; 

 Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii ul. Meysnera 9 ul. Seminaryjna 1; 

 Centrum Onkologii im. Prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy ul. Dr. Izabelli  

            Romanowskiej 2 ; 

 

b) Liczba i lokalizacja ambulatoryjnej opieki zdrowotnej ( przychodni i ośrodków 

zdrowia)na terenie miasta i gminy. 

   Podstawową opiekę lekarską na terenie miasta i gminy prowadzi lekarz rodzinny. Pacjenci 

mogą korzystać od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 –18.00 oprócz niedzieli z porad lekarza, 

który przyjmuje w wyznaczonych godzinach w niżej wymienionych przychodniach . 
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 Miejsko-Gminna Przychodnia Zdrowia w Solcu Kujawskim ; 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Przychodnia Rodzinna w Solcu 

Kujawskim  . 

 

c) Opiekę stomatologiczną  

Gabinety stomatologiczne znajdują się w mieście Solec Kujawski. Są to gabinety 

jednostanowiskowe czynne codziennie w wyznaczonych godzinach .Lekarze stomatolodzy mają 

podpisane umowy z NFZ  oraz przyjmują pacjentów odpłatnie. 

 

 Prywatny gabinet stomatologiczny ul. Św. Stanisława 5; 

 Prywatny gabinet stomatologiczny ul. Bydgoska 1; 

 Prywatny gabinet stomatologiczny ul. Słowackiego 3a; 

 Gabinet stomatologiczny w MGPZ Powstańców 7a; 

 Poradnia stomatologiczna ul. Słowackiego 4; 

 Prywatny gabinet stomatologiczny ul. Żwirki i Wigury 1. 

 

d) Punkty apteczne 

W mieście Solec Kujawski znajdują się apteki prowadzące sprzedaż leków gotowych , 

materiałów opatrunkowych , leków OTC , ziół , parafarmaceutyków . W punktach aptecznych 

realizuje się wszystkie recepty. 

 

 Apteka „Pod  Lwem „ w Solcu Kujawskim ul. Leśna 2  ; 

 Apteka „Pod Lwem” w Solcu Kujawskim ul. Leśna 12  ; 

 Apteka „Wracam do zdrowi” w Solcu Kujawskim ul. Leśna 19  ; 

 Apteka „Solecka” w Solcu Kujawskim ul. Powstańców 7a   ; 

 Apteka pod „Orłem „ w Solcu Kujawskim  ul. 23 Stycznia 12  . 

 

e) Lekarze weterynarii  

 Lecznica weterynaryjna Solec Kujawski ul. Wiśniowa 49 Krzysztof Markiewicz; 

 Lecznica weterynaryjna Solec Kujawski ul. Toruńska 6 Dziubińska Sowa; 

 Gabinet weterynaryjny Solec Kujawski ul. Wolności 11/3 DINO-VET. 

 

f) Prywatne  gabinety lekarskie 

  Prywatne gabinety lekarskie przy ul. Zbożowej 19; 

  Prywatny gabinet okulistyczny przy ul. Piastów 26  . 

 Prywatny gabinet ginekologiczny ul. 22 Lipca 40/2 

 Prywatny gabinet ginekologiczny ul. Toruńska 58b/1 

 Prywatny gabinet internistyczny i reumatologiczny ul. 22 Lipca 40/2 

 Prywatny gabinet medycyny nuklearnej ul. Toruńska 50g. 
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      4. Rozmieszczenie w terenie zespołów ratownictwa medycznego 

 
Lp Nazwa i miejsce dyslokacji Zespołu 

Ratownictwa Medycznego 

Dane teleadresowe Możliwości działania w tym dane 

o posiadanym sprzęcie            i 

zasobach osobowych  

Rejon obsługiwany 

przez ZRM 

1. Stacja sanitarno-epidemiologiczna w 

Bydgoszczy 

 

Bydgoszcz   

2. Transport sanitarny usługi 

transportowe w Bydgoszczy 

„Agamet” i „Delfin” 

 

Bydgoszcz 

Punkt dyspozycyjny 

„Agamet 510540234 

Punkt dyspozycyjny  

„Delfin”508152940 

Firma posiadająca własny sprzęt 

do przewozu chorych  

Umowa  z MGPZ 

 

3.  Fundacja „Zdrowie dla Ciebie” 

NZOZ  

 

 

Bydgoszcz 

ul. Ogrody 21 

tel.693449225 

523620916 

Całodobowa obsługa chorych 

Wizyty domowe 

w godz..po 18-tej ,w sobory, 

niedziele i święta 

Umowa z MGPZ 

 

 

 

5. Lokalizacja centrów powiadamiania ratunkowego i centrum zarządzania kryzysowego  

a) centrum powiadamiania ratunkowego 

Lp Nazwa i miejsce dyslokacji centrów powiadamiania 

ratunkowego 

Dane teleadresowe Uwagi 

1. POGOTOWIE RATUNKOWE  

( ratownictwo medyczne) filia w Solcu Kujawskim 

ul. Toruńska 8 052 323 0450  

alarmowy 999 lub 112 

fax 52 323 0450 email 

ppgrat@pro.onet.pl ; 

 

2. LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 

Załoga śmigłowcowej służby Ratownictwa Medycznego w 

Bydgoszczy 

 

 

 (22)  22-77-602 

 

  

 

 

  

 

b) centrum zarządzania kryzysowego 

Lp Nazwa i miejsce dyslokacji centrum zarządzania kryzysowego Dane teleadresowe Uwagi 

email 

1. Stały Dyżur Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski UMiG Solec Kujawski 

Sekretariat  052 387 0100  

tel. alarmowy 52 387 1388 

sekretariat@soleckujawski.

pl 

2. Bydgoskie Centrum Zarządzania Kryzysowego  

 

52 585 9888 bczk@um.bydgoszcz.pl 

3. Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego  52 349 71 22 kryzys@bydgoszcz.uw.gov

.pl 

 

 

 

 

 

mailto:ppgrat@pro.onet.pl
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6.Przedsięwzięcia i procedury dotyczące przygotowania i uruchomienia zadań objętych 

planem  w sytuacji kryzysu, zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

Stan stałej gotowości obronnej państwa 

Stan stałej gotowości obronnej państwa utrzymuje się w czasie pokoju , gdy nie stwierdza się 

istotnych zagrożeń zewnętrznego bezpieczeństwa państwa. 

W stanie stałej gotowości obronnej państwa są realizowane zadania planistyczne , organizacyjne , 

szkoleniowe i kontrolne mające na celu utrzymanie sprawności systemu obronnego państwa. 

Zakłady opieki zdrowotnej realizują przedsięwzięcia o charakterze przygotowawczym , 

planistycznym , organizacyjnym mających na celu ochronę ludności  w zwalczaniu klęsk 

żywiołowych , zagrożeń środowiska  i usuwaniu ich skutków. 

 

Stan gotowości obronnej państwa czasu kryzysu 

Stan gotowości obronne państwa czasu kryzysu wprowadza się w razie zaistnienia zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa wymagającego uruchomienia wybranych elementów 

systemu obronnego państwa lub realizacji zadań dla tego stanu. 

W stanie gotowości obronnej czasu kryzysu realizowane są zadania zapewniające przygotowanie 

do przeciwdziałania zewnętrznym zagrożeniom bezpieczeństwa państwa oraz usuwania ich 

skutków. 

Zakłady opieki zdrowotnej realizują zadania związane z ochroną ludności ,udzielaniem  pomocy  

medycznej  w warunkach zwiększonego napływu rannych ,sprawnego wykonania przedsięwzięć 

związanych z przeprowadzeniem profilaktycznych zabiegów sanitarnych i 

przeciwepidemiologicznym zapobiegającym masowym zachorowaniom i epidemią . Realizują 

pozyskanie brakujących  leków oraz  materiałów opatrunkowych w własnych źródeł .Dokonują  

aktualizacji potrzeb kadrowych personelu medycznego ,zgłaszają braki kadrowe . 

 

Stan gotowości obronnej  państwa czasu wojny 

Stan gotowości obronnej czasu wojny wprowadza się w celu odparcia bezpośredniej napaści 

zbrojnej na terytorium RP lub gdy z umów międzynarodowych wynika zobowiązanie do 

wspólnej obrony przeciwko agresji. 

W stanie gotowości obronnej państwa czasu wojny realizuje się zadania umożliwiające 

przeprowadzenie powszechnej mobilizacji , wprowadzenie stanu wojennego oraz pełne 

rozwinięcie systemu obronnego państwa do odparcia agresji przeciwnika. 

Zakłady opieki zdrowotnej realizują świadczenia wzmożonych usług medycznych ludności 
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poszkodowanej , zgodnie z kartami realizacji zadań operacyjnych stanowiących załącznik do 

„Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Solec Kujawski na wypadek zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny” ,rozwijane są zastępcze miejsca szpitalne , wprowadzona 

zostaje dystrybucja  rezerw państwowych leków i materiałów opatrunkowych, realizuje się 

świadczenia osobiste i rzeczowe. 
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CZĘŚĆ TABELARYCZNA 

PLANU 

PRZYGOTOWAŃ PODMIOTÓW LECZNICZYCH 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

NA POTRZEBY OBRONNE PAŃSTWA 
 

1.WYKAZ  PODMIOTÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ NA TERENIE NA TERENIE 

MIASTA I GMINY 

 

lp. 

Nazwa zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Adres 

Organ założycielski 

( właściciel) 

 

Nr telefonu 

1. Miejsko Gminna 

Przychodnia Zdrowia 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Powstańców 7a 

Urząd Miasta i 

Gminy 

052 387 1320 

052 387 1229 

 

2. 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Rodzinna 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Piastów  1a 

SC 

S. Jakubiński i 

J.Rojewski 

052 387 9255 

3. Apteka „Pod Lwem” 86-050 Solec Kujawski 

ul. Leśna 2 

Katarzyna 

Banach 

052 387 2423 

4. Apteka „Wracam do 

zdrowia” 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Leśna 12 

Arkadiusz 

Grajda 

052 387 4851 

5. Apteka ”Pod Lwem” 86-050 Solec Kujawski 

ul. Toruńska 52K 

Katarzyna  

Banach 

728208781 

6. Apteka „Leśna: 86-050 Solec Kujawski 

ul. Leśna 19 

Renata 

Kowalewska 

052 387 8456 

7. Apteka „Solecka” 86-050 Solec Kujawski 

ul. Powstańców 7a 

Bartłomiej  

Lewandowski 

052 387 3781 

8. Apteka „Pod Orłem” 86-050 Solec Kujawski 

ul. 23 Stycznia 12 

Agnieszka Barnigiel 052 387 1287 

9. Prywatny gabinet 

Stomatologiczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Bydgoska 1 

Ewa. 

Kopa Stanik 

052 387 4864 

10. Prywatny gabinet 

Stomatologiczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Zwirki i Wigury1 

Mariusz 

Barnigiel 
602505761 

11. Prywatny gabinet 

Stomatologiczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Św. Stanisława 

Jacek 

Pilarczyk 
665 019255 

12. Prywatny gabinet 

Stomatologiczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Słowackiego 3a 

Hanna 

Łenyk (ortodonta) 
52 387 1584 

13 Prywatny gabinet 

okulistyczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Piastów 26 

Sławomira 

Fenger Woźnicka 

52 387 1389 

14. Prywatne gabinety usług 

medycznych 

 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Zbożowa 19 

lek.med.dermatolog 

lek. med.laryngolog 

lek. med. ginekolog 

 lek. med. .urolog 

lek. med. kardiolog 

52 387 2986 

15. 

 

Prywatny gabinet 

ginekologiczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul. 22 Lipca 40/2 

 Maria Erdman-

Leśniewska 
602 829 986 

16. Prywatny gabinet 86-050 Solec Kujawski  601 667 512 
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ginekologiczny ul. Toruńska 58B/1 Mariusz Lisiak 

17. Prywatny gabinet 

internistyczny 

,reumatologiczny 

86-050 Solec Kujawski 

ul.22 Lipca 40/2 

 

Andrzej Leśniewski 
602 829 986 

18. Gabinet lekarski 

medycyny nuklearne 

86-050 Solec Kujawski 

ul. Toruńska 50g 

 

Szefer Jarosław  
523871957 
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2.WYKAZ  PODMIOTÓW LECZNICZYCH LECZNICTWA ZAMKNIĘTEGO (szpitalnego) 

zlokalizowanych na terenie miasta Bydgoszcz 
 

Lp. 
Nazwa 

zakładu opieki zdrowotnej 
Adres 

Organ 

założycielski 

Dane teleinformatyczne służby 

dyżurnej (stałego dyżuru) - 

e-mail, faks, tel. 

1 2 3 4 5 

1. Wojewódzki Szpital 

Obserwacyjno – Zakaźny 

im.T.Borowicza 

Bydgoszcz 

ul. Św. Floriana 12 

 tel. 52 325 56 00 

email sekretariat@wsozs.pl 

2. Wielospecjalistyczny Szpital 

Miejski im,E.Warmińskiego 

Bydgoszcz  

ul. Szpitalna 19 

 tel. 52 370 93 34 

księgowość@szpital.bydgoszcz.pl 

3. Szpital Uniwersytecki 

im.Dr.A.Jurasza  

Bydgoszcz 

ul. M..Skłodowskiej Curii 9 

 tel. 52 585 40 00 

sekretariat szpitala@cm.umk.pl 

4. Wojewódzki Szpital Dziecięcy im 

J.Brudzyńskiego 

Bydgoszcz  

ul. Chodkiewicza 44 

 tel. 52 326 21 00 

secretariat@wsd.org.pl 

 

5. Zakład Opieki Zdrowotnej 

MSW 

Bydgoszcz 

ul. Markwarta 6 

 tel.52 582 62 00 

e-mail sek.byd.msw@wp.pl 

6. Uniwersytecki Szpital im. J. 

Biziela  

Bydgoszcz 

ul. Ujejskiego 75 

 tel.52 365 57 99 

e-mail kancelaria@biziel.pl 

7. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny 

z  polikliniką  

Bydgoszcz 

ul. Powstańców Warszawy 5 

 tel 52 378 72 20 

szpital@Owsk.mil.pl 

8. Centrum Onkologii im prof. F. 

Łukaszczyka  

Bydgoszcz 

ul. Dr. Izabelii Romanowskiej 2 

 tel. 52 374 30 00 

co@co.bydgoszcz.pl 

9. 

 

Kujawsko-Pomorskie Centrum 

Pulmonologii  

Bydgoszcz 

ul.Dr. Meysnera 9 

 tel. 52 328 31 50 

kpcp@szpital-pluc.bydgoszcz.pl 

10. Kujawsko-Pomorskie Centrum 

Pulmonologii 

Bydgoszcz 

ul. Seminaryjna 1 

 tel. 52 325 66 00 

kpcp@szpital-pluc.bydgoszcz.pl 
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3.WYKAZ TWORZONYCH ZASTĘPCZYCH MIEJSC SZPITALNYCH ( ZMSz ) 

w MIESCIE I GMINIE SOLEC KUJAWSKI 
  

    

Lp 

 

Organ samorządowy 

lub jednostka 

organizacyjna 

tworząca ZMSz 

Podmiot leczniczy 

nadzorujący tworzenie ZMSz 
Gmina Miejscowość 

Nazwa 

obiektu planowanego 

do organizacji ZMSz 

Nr 

Zespołu 

ZMSz 

Liczba 

ZMSz 

1  2 3 4 5 6 7 

1 

Urząd Miasta i Gminy 

Solec Kujawski 

ul. 23 Stycznia 7 

Miejsko-Gminna Przychodnia 

Zdrowia w Solcu Kujawskim 

Solec 

Kujawski 
Solec Kujawski 

Zespół Szkół w Solcu 

Kujawskim ul. Tartaczna  

25 

 80 

  

 

   
   

  

 

      

  

 

      

  

 

      

 

Razem 
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ZESTAWIENIE POSIADANEGO PERSONELU MEDYCZNEGO 
- wg specjalności i stopnia specjalizacji 

w Mieście i Gminie Solec Kujawski 
 

      1.Lekarze  

Lp. Wyszczególnienie wg specjalności 

Liczba wg stopnia specjalizacji  i rodzajów 

zawieranych umów 

I II 

Umowy 

cywilno-

prawne/ 

dział. gosp. 

Umowy 

o pracę 

Umowy 

cywilno-

prawne/ 

dział. gosp. 

Umowy 

o pracę 

1 Lekarze ogółem 10 2 18 1 

 w tym o specjalizacji:     

a) a Urolog   1  

b) b Kardiolog   2  

c) c Dermatolog- laryngolog   2  

d) d Okulista 1  2  

e) e Ginekolog położnik   3  

f) f Chirurgii ogólnej 1    

g) g Pediatra 1  1 1 

h) h Lekarz rodzinny  2 3  

i) Chorób wewnętrznych   3  

j)     Radiodiagnostyk 1    

k)     Rehabilitant 1    

l)    Medycyny nuklearnej   1  

2    Lekarze bez specjalizacji 5    

              RAZEM 31 

  
     2.Lekarze stomatologii 

Lp. Wyszczególnienie wg specjalności 

Liczba wg stopnia specjalizacji  i rodzajów 

zawieranych umów 

I II 

Umowy 

cywilno-

prawne 

/dz. gosp. 

Umowy 

o pracę 

Umowy 

cywilno-

prane/ 

dz. gosp. 

Umowy 

o pracę 

1 Stomatolodzy  ogółem   2 4 

 w tym o specjalności :     

a) a Chirurgii stomatologicznej     

b) b Chirurgii szczękowej     

c) c Higieny  i epidemiologii     
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d) d Medycyny społecznej     

e) e Mikrobiologii     

f) f Ortodoncji      

g) g Inne specjalności     

          RAZEM 6 

 
      

     3.Farmaceuci – mgr 

Lp. Wyszczególnienie wg specjalności 

Liczba wg stopnia specjalizacji  i rodzajów 

zawieranych umów 

I II 

Umowy 

cywilno-

prawne/dz.

gosp. 

Umowy 

o pracę 

Umowy 

cywilno-

prane/dz. 

gosp. 

Umowy 

o pracę 

1 Farmaceuci ogółem  9   

 w tym o specjalizacji :     

a) a Analizy  bromatologicznej     

b) b Analizy farmaceutycznej     

c) c Analityki klinicznej     

d) d Analizy leków     

e) e Farmacji aptecznej   9   

f) f Inne specjalności     

              RAZEM 9 

 
 

       4.Specjaliści  mgr pielęgniarstwa 

Lp. Wyszczególnienie wg specjalności 

Liczba wg stopnia specjalizacji  i rodzajów 

zawieranych umów 

I II 

Umowy 

cywilno-

prawne/ 

dz. gosp. 

Umowy 

o pracę 

Umowy 

cywilno-

prane 

/dz. gosp. 

Umowy 

o pracę 

1 Mgr. pielęgniarstwa ogółem  1   

 w tym o specjalizacji:     

a) a Medycyny społecznej     

b) b Organizacji ochrony zdrowia     

c) c Oświaty zdrowotnej     

d) d Inne specjalności     

         RAZEM 1 
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       5.Inny personel medyczny z wyższym wykształceniem 

Lp

. 

Wyszczególnienie Liczba wg rodzaju 

zawieranych umów 

Umowy 

cywilno-prawne 

/dz.gospodarcza 

Umowy o 

pracę 

1 Analitycy medyczni   

2 Mgr biologii i mikrobiologii   

3 Mgr chemii   

4 Mgr rehabilitacji  6 

5 Dietetycy   

6 Psycholodzy   

7 Logopedzi   

8 Personel obsługi aparatury medycznej  4 

 Razem inny personel z wyższym wykształceniem 10 

 

 

 

      6. Personel ze średnim wykształceniem medycznym 

Lp

. 

Wyszczególnienie Liczba wg rodzajów 

zawieranych umów 

Umowy 

cywilno prawne 

/ dz. gosp. 

Umowy o pracę 

1 Pielęgniarki 4 14 

2 Położne  3 

3 Technicy dentystyczni   

4 Technicy farmaceutyczni  6 

5 Technicy elektroniki medycznej   

6 Technicy analityki medycznej   

7 Technicy fizjoterapii  1 

8 Technicy biomechaniki   

9 Technicy masażyści   

10 Asystentki stomatologiczne  4 

11 Technik radiologii  2 

12 Technicy ortopedzi   

13 Ratownicy medyczni    

14 Inni nie wymienieni   

 Razem średni personel medyczny 29 

 
Umowy cywilno-prawne = kontraktowe ,zlecenia 
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5.WYCIĄG Z PLANU ŚWIADCZEŃ OSOBISTYCH  PRZEWIDYWANYCH  DO REALIZACJI  NA RZECZ PODMIOTÓW 

LECZNICZYCH NA OBSZARZE  MIASTA i GMINY  SOLEC KUJAWSKI 

w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

 

Lp. 

Wyszczególnienie 

(rodzaj pracy, usługi  

itp. ) 

Ilość 

osób 

realizują

cych 

zadanie 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Czas 

wykonywanego 

świadczenia 

Decyzja organu 

nakładającego 

obowiązek 

świadczeń 

( nr, data ) 

Podmiot leczniczy 

wykorzystujący 

przedmiot 

świadczenia 

Osoba 

nadzorująca  

i przyjmująca 

wykonane 

świadczenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

       

 

 

       

 

 

       

 

 

       

 

 

       

 

 

       

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

6.WYCIĄG Z PLANU ŚWIADCZEŃ RZECZOWYCH  PRZEWIDYWANYCH  DO  REALIZACJI  NA RZECZ  

PODMIOTÓW LECZNICZYCH NA OBSZARZE MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

(nieruchomości, rzeczy 

ruchome) 

 

Jednostka organizacyjna 

realizująca świadczenie 
Ilość 

Decyzja organu 

nakładającego 

obowiązek 

świadczeń 

( nr, data ) 

 

Komórka 

organizacyjna 

wykorzystująca 

przedmiot świadczeń 

Osoba 

odpowiedzialna 

za przyjęcie                      

i wykorzystanie 

przedmiotu 

świadczeń 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

 

 
Wykonano w egz. pojedyńczym – a/akta 

Wyk.i druk.Anna Kaplarna 

10.12.2012r. 


